
Aviserad 
moms-litteratur 

För att mervärdeskatten skall kunna ge­
nomföras utan onödigt gnissel krävs ingå­
ende information från såväl myndigheter 
som branschorganisationer. Inte alldeles 
oväntat syns Lantbruksförbundets förlag 
- L T - hunnit längst härvidlag. I press­
läggningsögonblicket fick redaktionen del 
av korrekturet till en omkring 200 sidor 
tjock bok av direktörerna K. Olov Anders­
son och Folke Nilsson samt byrådirektören 
Hans G. Lundin. Bokens titel är Moms, 
mervärdeskatt för lantbrukare. Priset blir 
20 kr. Boken väntas kunna distribueras 
omkring månadsskiftet juni/juli. Parallellt 
med moms-boken för lantbrukare utger för­
fattarna en bok om moms för företagare. 
I båda böckerna ges stort utrymme åt redo­
visningsförfarandet, som belyses med prak­
tiska exempel och teckningar. 

H.B. 

Officiella notiser 
Finansdepartementet 

K. M :t har förordnat departementsrå­
det i finansdepartementet Sven Gösta Ek­
man att till vidare vara rättschef i finans­
departementet. 

Länsstyrelserna 

K. M :t har förordnat bitr. taxeringsin­
tendenten i Ao 28 på varuskattekontoret i 
Gävleborgs län Anders Gustav R.asjön att 
tills vidare under den tid, revisionsinten­
denten i Bo 5 i länet Stig Blennow inne­
har långtidsvikariat på taxeringsintendent­
tjänsten i Bo 5 i länet, in~eha långtids­
vikariat på dennes revisionsintendenttjänst. 

Föreningsärenden 

Föreningen Stockholms läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 
höll fredagen den 5 april 1968 sitt ordi­
narie årsmöte å restaurant Metropol i 
Stockholm i närvaro av ett 50-tal medlem­
mar. 

Förhandlingarna leddes av föreningens 
ordförande, länsassessor Gustaf Ahström. 

Efter styrelse- och revisionsberättelser­
na beviljades styrelsen ansvarsfrihet för 
1967 års förvaltning. 

Vid därefter företagna val, fick styrel­
sen följande sammansättning : Ordförande 
länsassessor Gustaf Åhström, Solna, vice 
ordförande ingenjören Wilhelm Watz, 
Odensala, sekreterare och kassör krono­
fogden Sixten Hellqvist, Handen samt öv­
riga ledamöter : häradsskrivaren Einar A. 
Blomgren, Stockholm samt förste krono­
assistenten K. G. Lindström, Sundbyberg, 
som alla omvaldes. Till styrelsesuppleanter 
omvaldes: kontorschefen Viktor du Rietz, 
Märsta och länsassistenten Gunnar Sand­
berg, länsstyrelsen, Stockholm. 

Till revisorer omvaldes: förste länsassi­
stenten Gunnar Ericson samt landskanslis­
ten Knut Hellqvist, båda vid länsstyrelsen 
i Stockholm med fögderiassistenten Dag­
mar Andersson, Huddinge fögderi, såsom 
revisorssuppleant, jämväl hon omvald. 

Ordföranden lämnade en utförlig redo­
görelse för TOR :s årsmöte 1967 angående 
arvodesfrågan m. m. och lämnade därefter 
svar på framställda frågor såväl beträffan­
de arvodena som beträffande andra spörs­
mål. Årsmötet diskuterade även frågan om 
tidsstudie beträffande arbetet i taxerings­
nämnderna. 

Efter förhandlingarna höll taxeringsdi­
rektören E. Johansson ett synnerligen in-
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struktivt och särskilt uppskattat anförande 
rörande aktuella taxeringsspörsmål och 
lämnades mötesdeltagarna tillfälle att till 
taxeringsdirektören framställa frågor, som 
han välvilligt besvarade. Ordföranden 
framförde därefter föreningens hjärtliga 
tack till taxeringsdirektören för hans väl­
vilja att ställa sig till förfogande. 

Därefter samlades ett 45-tal medlemmar 
till gemensam middag, som avåts under 
mycket gemytliga former. Föreningens gäs­
ter vid middagen voro taxeringsdirektören 
Johansson samt förste länsassessor Ragnar 
Winsnes." 

Föreningen Uppsala läns taxerings­
nämndsordförande 
höll den 23 februari 1968 sitt ordinarie 
årsmöte å Hotell Gillet i Uppsala under 
ordförandeskap av kontraktsprosten Einar 
Råberger, Sigtuna. 

Sedan styrelsens och revisorernas berät­
telser föredragits och styrelsen beviljats an­
svarsfrihet för det gångna årets förvalt­
ning, företogs val av styrelseledamöter och 
revisorer samt suppleanter för desamma, 
varvid styrelsen erhöll följande samman­
sättning : ordförande förste länsassessorn 
Artur Hedberg, Sigtuna, vice ordförande 
kontraktsprosten Einar Råberger, Sigtuna, 
sekreterare förste länsassistenten Eric Ry­
deberg, Uppsala, kassaförvaltare kronofog­
den Åke Allenmark, Uppsala, och som 
ledamot utan särskild funktion häradsskri­
varen Allan Jakobsson, Tierp. Till styrelse­
suppleanter omvaldes ingenjören Bengt 
Bornefalk, Uppsala, samt nyvaldes härads­
skrivaren Per Axelsson, Enköping. 

Till revisorer omvaldes civilekonomen 
Bertil Frodener och tullöverkontrollören 
Vilhelm Norrestam med kronoassistenten 
Stig Andersson som revisorssuppleant. 

Till ombud vid Riksförbundets samman-
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träden utsågs herrar Hedberg, Rydeberg 
och Allenmark med herrar Råberger och 
J akobsson som ersättare. 

I enlighet med styrelsens förslag bestäm­
des årsavgiften för 1968 till 20 kr. 

I anslutning till årsmötet lämnade förste 
taxeringsintendenten Martin Andersson en 
redogörelse över nyheterna vid årets taxe­
ring, varjämte bitr. taxeringsintendenten 
Folke Hallenberg i ett anförande gav någ­
ra synpunkter på viktigare frågor rörande 
taxering av inkomst från tjänst m. m. Efter 
föredragen följde livlig diskussion, där fö­
redragshållarerna besvarade skilda spörs­
mål om årets taxeringsarbete. 

Som avslutning på förhandlingarna in­
togs gemensam middag på Hotell Gillet, i 
vilken som föreningens gäster deltog 
landskamreraren Gillis Heimer, dagens 
båda föredragshållare samt hedersledamo­
ten i föreningen f. häradsskrivaren Sten 
Hellstrand. 

Föreningen Östergötlands taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 
höll sitt årsmöte å Stora Hotellet i Linkö­
ping torsdagen den 1 februari 1968. 

Årsmötet öppnades av föreningens ord­
förande, fögderidirektören Ivan Sternö, 
Linköping. 

Vid årsmötet erinrade ordföranden om, 
att föreningens hedersledamot f. d. slakt­
husdirektören Fritiof Larsson, den 14 april 
1967 gått ur tiden. Fritiof Larsson har äg­
nat taxeringsarbetet stort intresse samt un­
der tiden 1953 till 1960 fungerat såsom 
länsföreningens ordförande. Dessutom har 
han under flera år varit ledamot av pröv­
ningsnämnden. Årsmötet ägnade hans min­
ne en stunds tystnad. 

Sedan styre!se- och revisionsberättelsen 
föredragits beviljades styrelsen ansvarsfri­
het. 
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Av räkenskaperna framgår att behåll­
ningen per den 31 december 1967 för läns­
föreningen uppgår till kr 3.254: 99 samt 
för donationsfonden till kr 476: 23. 

Vid härefter företaget styrelseval omval­
des fögderidirektören Ivan Sternö, Linkö­
ping, godsägaren Wulf Widegren, Valla 
Säteri, Rök, f. cl. häradsskrivaren Olof 
Blomberg, Norrköping, lantbrukaren Mau­
ritz Jonsson, Örestad, Dagsberg, länsassis­
tenten Sven Sundenius, Linköping, gods­
ägaren Bengt Janse, Kihl, Östra Ryd, för­
ste polisassistenten Lennart Forsmark, Vad­
stena samt landskanslisten Monica Walter, 
Linköping. 

Till styrelsesuppleanter omvaldes fögde­
ridirektören Åke Wahlberg, Norrköping 
samt nämndemannen Folke Svensson, 
Drättinge, Rimforsa. 

Årsmötet uppdrog åt styrelsen att utse 
representanter till TORS årsmöte i Stock­
holm under instundande höst. 

Sedan styrelsen vid sitt sammanträde 
denna dag beslutat att ur donationsfonden 
belöna godsägaren Sven Littorin, Linde­
vads Säteri, Skänninge, för en under 1967 
års taxeringsarbete berättad rolig tilldra­
gelse, uppläste Littorin inför årsmötet den­
na historia. 

Under en följd av år har en deklarant i 
sin deklaration yrkat avdrag för inköp av 
bränsle till uppvärmning av den egna bo­
staden. Varje år hade taxeringsnämnden 
vägrat avdraget, men dessutom hade ord­
föranden vid 1967 års taxering frågat de­
klaranten varför han envisades med att år 
efter annat framställa detta yrkande. 

Svaret på den muntliga förfrågningen 
blev: "Det förstår han la ordföranden att 
förr då kunde en klare driften utan extra 
värme, men sen Mor fyllde 70 år så är en 
ju klippt tvungen te å elde te å fåt värmt 
först." 

Efter årsmötesförhandlingarna höll för­
ste taxeringsintendenten Rolf Nordlindh 
föredrag om aktuella spörsmål m. m. inför 
1968 års taxering. Taxeringsintendenten 
Nils Kihlberg besvarade några taxerings­
frågor som en taxeringsnämndsordförande 
skriftligen ställt till styrelsen. 

Årsmötet avslutades med gemensam mid­
dag varvid t. f. landskamreraren Nils Arf­
widsson, förste taxeringsintendenten Rolf 
Nordlindh samt taxeringsintendenten Nils 
Kihlberg var föreningens gäster. 

Föreningen Gotlands läns taxerings­
nämndsordförande 

höll onsdagen den 8 maj 1968 sitt ordi­
narie årsmöte på Restaurang Borggården 
i Visby, varvid c : a 25 medlemmar bevis­
tade mötet. 

Årsmötet leddes av föreningens ordfö­
rande lantbrukaren Emanuel Glifberg, 
Ekeby. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelser­
na upplästs och styrelsen beviljats ansvars­
frihet för 1967 års förvaltning, företogs val 
enligt följande. 

Till ordförande utsågs lantbrukaren 
Emanuel Glifberg, Ekeby, vice ordförande 
lantbruksinspektoren Nils Larsson, Väskin­
de, sekreterare och skattmästare härads­
skrivaren Rune Dahlstrand, Visby. Till öv­
riga styrelseledamöter utsågs godsägaren 
Torsten Wiman, Västerhejde, och f. polis­
mannen Hilmer Jönsson, Rute. Styrelse­
suppleanter blev tjänstemannen Bertil An­
dersson, Visby, och lantbrukaren Einar 
Thomasson, Källunge. 

Till revisorer utsågs 1 :e byråinspektören 
Stig Östergren och 1 :e länsassistenten Al­
lan Thimgren, båda Visby, med kamrera­
ren Henry Pettersson, Visby, som sup­
pleant. 
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Efter årsmötesförhandlingarna vidtog 
diskussion avseende hittills vunna erfaren­
heter av årets taxeringsarbete, speciellt vad 
som sammanhänger med övergången till 
ADB-mässig redovisning av taxerings­
nämndens beslut. Diskussionen inleddes av 
häradsskrivaren Rune Dahlstrand som re­
dogjorde för lokala skattemyndighetens 
iakttagelser vid beredningen av deklaratio­
nerna som inkommit från taxeringsnämn­
derna. 

Till ovannämnda diskussion ävensom till 
den därefter följande gemensamma supen 
hade som föreningens gäster infunnit sig 
landskamreraren E. G. Leksell och 1 :e 
taxeringsintendenten Sture Lerinder. 

Föreningen Kristianstads läns 
taxeringsmän 
höll sitt årsmöte den 26 februari 1968 å 
Hotell Kipper i Kristianstad. 

Till sammanträdet hade särskilt inbju­
dits landskamreraren, förste taxeringsin­
tendenten och chefen för datasektionen, 
byrådirektören Ingemar Winnberg. Förste 
taxeringsintendenten höll ett synnerligen 
givande och intressant föredrag vad be­
träffar nyheter i årets taxeringar. 

Arsmötesförhandlingarna leddes av för­
eningens ordförande kaptenen Gunnar 
Hanell. 

Styrelsen fick följande sammansättning: 
Ordförande kaptenen Gunnar Hanell, Ty­
ringe, v. ordförande kassachefen Gustaf 
Heinegård, Skälderviken, sekreterare och 
tillika kassaförvaltare landskanslisten Erik 
Gustaf Thomasson, Kristianstad. Övriga 
styrelseledamöter: förste länsassistenten 
Nils Sture önnemark, Kristianstad och 
lantbrukaren Anders Dahlsjö, Löderup. 

Till styrelsesuppleanter valdes: krono­
kommissarien Folke Nilsson, Tomelilla och 
personalchefen Sven Andersson, Perstorp. 
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Till revisorer valdes fögderidirektören 
Walter Malmrup, Kristianstad och härads­
skrivaren Oscar Holmgren, Hässleholm 
med häradsskrivaren Bertil Svensson, Kris­
tianstad som suppleant. 

Till föreningens representant vid TOR :s 
årsmöte i Stockholm år 1968 utsågs sekre­
teraren med ordföranden som ersättare. 

Föreningen Älvsborgs läns Taxerings­
nämndsordförande 
höll den 27 januari 1968 sitt ordinarie års­
möte i Borås. Vid mötet, till vilket cirka 
200 medlemmar hade infunnit sig, omval­
des styrelsen. Den fick följande samman­
sättning: ordförande fögderidirektören 
Elis Winnermark, Borås, vice ordföraande 
f. häradsskrivaren Gösta Fogelquist, 
Alingsås, sekreterare och kassör länsrevi­
sorn Stig Lundin, Borås, förvaltaren Erik 
Johnson, Tollered samt handlanden Isac 
Jenhagen, Högsäter. Efter sedvanliga val 
höll fögderidirektören Winnermark en in­
formation om under året förda förhand­
lingar i arvodesfrågan. 

Samma dag höll länsstyrelsen i Älvs­
borgs län sammanträde jämlikt 60 § taxe­
ringsförordningen i Borås för taxerings­
funktionärer i södra länsdelen under ord­
förandeskap av landskamreraren Börje 
Skoglund. Första hälften av sammanträdet 
omfattade genomgång av det ADB-system 
för skattebehandling, som satts i drift på 
länsstyrelsen, och som så småningom skall 
framställa slutliga debetsedlar. Byrådirek­
tören Kurt Zaar lämnade först en allmän 
orientering om det använda maskinsyste­
met och dess kringutrustning. Därefter be­
skrev 1 :e byråinspektören Håkan Axelsson 
hur taxeringsnämndernas arbete under vå­
ren 1968 skulle påverkas av det nya syste­
met och dess krav på tidsplanering. Delta­
garna erhöll sedan närmare upplysningar 
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om hur samarbetet skulle ske mellan olika 
taxeringsnämnder och resp. lokala skatte­
myndigheter. Dessa spörsmål av stort in­
tresse för funktionärerna belystes i ett fö­
redrag av häradsskrivaren Karl-Hugo 
Lundbom, Kiruna, vilken även berörde de 
nya arbetsuppgifter, som i fortsättningen 
skulle åvila de lokala skattemyndigheterna. 

Efter lunchpaus fortsatte informationen 
och då med särskild uppmärksamhet på 
skattefrågorna. Först fick deltagarna av 
landskamreraren Skoglund höra något om 
erfarenheterna från prövningsnämndens 
arbete samt de formella kraven som fin­
nes för taxeringsprocessen. Härigenom fick 
deltagarna värdefulla upplysningar för att 
verkställa en så långt möjligt likformig och 
rättvis taxering. Sedan genomgick förste 
taxeringsintendenten Arne Ekstedt de ny­
heter på taxeringsområdet, som skulle till­
lämpas vid årets atxering. En av de i taxe­
ringsarbetet ofta återkommande frågorna 
gäller avdrag för fördyrade levnadskostna­
der för exempelvis bostad och kost vid ar­
bete utanför hemorten. I tre inlägg av 
bitr. taxeringsintendenterna Palm, Wint­
zell och Krasse fick deltagarna synpunk­
terna på detta omfattande ämne. 

Föreningen Skaraborgs läns taxerings­
nämndsordförande 
höll den 16 mars 1968 årsmöte på Hotell 
Billingen i Skövde. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelser 
föredragits och styrelsen beviljats ansvars­
frihet för det gångna verksamhetsåret, för­
rättades följande val. 

Till styrelse för 1968 valdes nämnde­
mannen Folke Krook, Vara, ordförande, 
lantbrukaren Eric Andersson, Stenstorp, 
vice ordförande, inspektören Ingemar 
Wängberg, Mariestad, sekreterare, förste 

länsassistenten Hans Edvinsson, Mariestad, 
skattmästare, rektor Folke Ahlgren, Hova, 
och lantbrukaren Olle Ferm, Vartofta. Till 
styrelsesuppleanter valdes byrådirektören 
Stig Thorsell, Mariestad, och lantbrukaren 
Gunnar Johansson, Fåglum. Revisorer blev 
förste länsassessor Inge Nilsson, Mariestad, 
och länsassistenten Sven Sarvik, Mariestad 
med kontorsföreståndaren Frank Levin, 
Mariestad, som suppleant. 

Att representera föreningen vid riksför­
bundets årsmöte valdes ordföranden Folke 
Krook och vice ordföranden Erik Anders­
son. 

Vid årsmötet lämnade ordföranden in­
formation beträffande frågan om semester­
lön å taxeringsarvoden samt redogjorde 
för av styrelsen företagna utredningar om 
utgående ersättningar för taxeringsarbetet. 
Årsmötet uppdrog åt styrelsen att bevaka 
arvodesfrågan liksom att i samråd med 
riksförbundet verka för att deklarations­
blanketter, anvisningar och författningar 
tillhandahålles i god tid före deklarations­
och taxeringsarbetets början. 

Som föredragshållare vid årsmötet med­
verkade assessor Ulf Fredholm, Riksskatte­
nämnden, som i en intressant och klarläg­
gande redogörelse behandlade riksskatte­
nämndens anvisningar och utformningen 
av deklarationsblanketter m. m. I anslut­
ning till föredraget framställde årsmötes­
deltagarna ett stort antal frågor och påpe­
kanden till föredragshållaren rörande tolk­
ning och konsekvenser i det praktiska taxe­
ringsarbetet av riksskattenämndens anvis­
ningar. 

Efter förhandlingarna samlades årsmö­
tesdeltagama till gemensam supe, varvid 
föredragshållaren och tjänstemän från 
länsstyrelsens taxeringssektion och pröv­
ningsnämndens kansli deltog som förening­
ens gäster. 
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Föreningen Örebro läns Taxeringsnämnds­
ordförande 
höll måndagen den 4 mars 1968 sitt års­
möte på Rikssalen i Örebro slott under 
god tillslutning av medlemmar. 

Årsmötet öppnades av föreningens ord­
förande, kamreraren Nils Larsson, Striberg, 
vilken även utsågs att leda dagens för­
handlingar. 

Sedan revisionsberättelsen föredragits, 
beviljades styrelsen ansvarsfrihet för det 
gångna verksamhetsåret. 

Kamreraren Nils Larsson, Striberg, om­
valdes till föreningens ordförande. 

Till övriga styrelsedamöter omvaldes 
kamrersassistenten Gunna.r Danielsson, 
Fjugesta, kontorschefen Sven-Erik Persson, 
kronokommissarien Gunar Nelvin och 1 :e 
länsassistenten Uno Danielsson, Örebro, 
och till styrelsesuppleanter omvaldes tull­
överkontrollören Bertil Kellgren, Örebro, 
samt lantbrukaren Erik Jansson, Odens­
backen. 

Till revisorer omvaldes 1 :e länsassessorn 
Anders Anneren, och 1 :e byråinspektören 
Erik Cederlind, Örebro, och till revisors­
suppleant, 1 :e taxeringsassistenten Henry 
Wahlberg, Örebro. 

Efter årsmötet konstituerade sig styrel­
sen och utsåg till vice ordförande kontors­
chefen Sven-Erik Persson och till sekrete­
rare och kassör 1 :e länsassistenten Uno 
Danielsson. 

Efter årsmötesförhandlingarna höll bitr. 
taxeringsintendenten C. H. Hillerbrand ett 
föredrag över ämnet "Arets nyheter på 
skatteområdet m. m.". Byrådirektören Olof 
Östlund avhandlade därefter ämnet "Nå­
got om vad datareformen innebär för taxe­
ringsnämnden". Slutligen redogjorde läns­
assessorn Birger Wennberg för taxerings­
förordningens bestämmelser om avvikelse 
från deklaration och yttrande över besvär. 
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Årsmötet avslutades med gemensam mid­
dag till vilken inbjudits landskamreraren 
Axel Moren, 1 :e taxeringsintendenten Erik 
Nilsson och föredragshållarna. 

Föreningen Västmanlands läns taxerings­
nämndsordförande 
avhöll sitt årsmöte den 18 mars 1968 på 
Restaurang Klippan i Västerås. 

Som föreningens gäster närvar lands­
kamreraren Nils Ahlberg, förste taxerings­
intendenten Anders Rune samt förste läns­
assessorn Magnus Forsberg. 

Årsmötet öppnades av föreningens ord­
förande, godsägaren Erik Schuberth, vil­
ken även utsågs till att leda förhandling­
arna. 

Efter stadgeenlig föredragning av styrel­
sens och revisorernas berättelser och sedan 
styrelsen beviljats ansvarsfrihet för sin verk­
samhet under 1967, företogs val av styrelse:. 
ledamöter, revisorer och suppleanter till 
dessa. 

Till ordförande i föreningen omvaldes 
godsägaren Erik Schuberth, lrsta. 

Till övriga ledamöter i styrelsen omval­
des stadsnotarien K. G. Jemt, redaktören 
Nils Jernemyr, fögderisekreteraren Sven 
Karlsson samt kronofogden Nils Nylund, 
samtliga Västerås. Till suppleanter omval­
des lönekonsulenten Bo Bergqvist, Västerås 
och häradsskrivaren H. Halvarsson, Fa­
gersta. 

Till revisorer omvaldes f. länsassessom 
Ivan Belinki och riksbankskamreraren C. 
G. Ljunggren, båda Västerås, med bank­
kamreraren John Dahlin, Västerås, som 
suppleant. 

I anslutning till årsmötet lämnade ord­
föranden en redogörelse för förhandling­
arna vid TOR:s årsmöte i Stockholm 1967. 

Kvällen avrundades på trivsamt sätt med 
supe för gäster och medlemmar. 
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Föreningen Gävleborgs Läns 
Taxeringsfunktionärer 

höll sitt årsmöte i Gävle den 1 mars 1968 
med god anslutning av medlemmar. 

Styrelsen blev genomgående omvald 
med fögdedirektör S. 0. Grigholm, Gävle, 
'SOm ordförande och ledamöterna handlan­
den Georg Hammar, Jättendal, kontorist 
Stig Johansson, Ljusne, kommunal­
nämndsordföranden Yngve Knutsson, Ig­
gesund och skogsvårdskonsulent Ivar 
Sundberg, Storvik. Suppleanter distrikts­
.åklagaren Thorvald Johansson, Ljusdal 
och kronofogde Billy Theding, Sandviken. 
Revisorer konditor Bertil Persson, Söder­
hamn, omvaldes och nyvaldes häradsskri­
vare Sverker Brattberg och som suppleant 
taxeringsassistenten Bengt Berglund, Sö­
derhamn. 

Efter mötet hade medlemmarna inbju­
dits till skatteinformation av förste taxe­
ringsintendenten Leif Sjöberg, Gävle, med 
ordförandena i Gävle och Sandvikens fög­
derier. 

Föreningen Jämtlands läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

höll sitt årsmöte den 20 februari 1968 å 
Österängsskolan, Östersund. Förhandling­
arna leddes av vice ordföranden, härads­
skrivaren Evert Eriksson. 

Vid årsmötet beviljades styrelsen och 
kassaförvaltaren ansvarsfrihet för 196 7 års 
förvaltning. 

Till styrelse för år 1968 utsågs härads­
skrivaren Evert Eriksson, ordförande, ma­
joren Bo Widell, vice ordförande, 1 :e 
landskanslisten Lennarth Wenner, sekre­
terare och kassaförvaltare, samt hemmans­
ägaren Bengt Andersson och lantbrukaren 
Henning Andersson. 

Till styrelsesuppleanter utsågs lands­
kanslisten K. G. Johnson och häradsskri­
varen Sven Wikander. 

Till revisorer utsågs 1 :e taxeringsassis­
tenten Yngve Jönsson och 1 :e landskans­
listen Sven-Åke Svensson med länsassisten­
ten Reumert Lundemo och kontorsskriva­
Mary Svensson som suppleanter. 

Årsmötet beslöt att medlemsavgiften för 
år 1968 skulle utgå i enlighet med riksför­
bundets beslut den 21/10 1967 eller med 
20 kronor. 

Uppdrogs åt styrelsen att utse represen­
tanter för föreningen vid riksförbundets 
årsmöte under år 1968. 

Vid årsmötets början erinrade ordföran­
den om att tidigare sekreteraren och kassa­
förvaltaren, f. kronokamreraren Tord Öd­
mark under fjolåret avlidit. Sedan ordfö­
randen redogjort för Ödmarks insatser för 
föreningen, hedrades Ödmarks minne med 
en stunds tystnad. 

Åt styrelsen uppdrogs att i samband med 
nästkommande årsmöte dels som föredrags­
hållare inbjuda företrädare för finansde­
partementet eller annan lämplig person 
dels arrangera efterföljande gemensam 
middag. 

TOR:s yttranden 
Om skyldighet att föra räkenskaper 

Sedan Taxeringsnämndsordförandenas 
Riksförbund beretts tillfälle avgiva .utlå­
tande över ett av tillkallade utredningsmän 
avgivet betänkande med förslag till lag om 
skyldighet att föra räkenskaper, m. m., får 
förbundet anföra följande. 
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